
Broj:93/22
Datum:13.05.2022. godine

U skladu sa objavljenim Javnim pozivom za prodaju ŠDS licitacijom/javnim nadmetanjem broj 54/22 od 04.03.2022. godine, te raspoloživoj količini drvnih sortimenata na Centralnom stovarištu „Humi“, Uprava Društva raspisuje licitaciju za drvne sortimente iz  niže navedenog Obrasca:


OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE 




........................................................................
                         puni naziv i sjedište  ponuđača





Ponuda br.: ..................... od .............. 2022. godine
                                                                                                                                       Datum





	1
	2
	3
	4
	5

	Stavka broj
	Vrsta
	Klasa
	Količina (m³)
	Jed. Cijena bez PDV-a (KM)
	Ukupan iznos (KM)

	      
         1.
	      
            Jela
	
	
	
	 

	
	
	PT1
	61,48
	194,88
	 

	
	
	PT2
	66,11
	169,23
	 

	
	
	PT3
	53,62
	148,72
	 

	
	
	
	
	

	

	Ukupno:
	181,21
	
/
	



Napomena: Ponuđači koji su prilikom dostavljanja ponuda na javni poziv za prodaju ŠDS licitacijom/javnim nadmetanjem broj 346/21 od 28.12.2021.godine ili 54/22 od 04.03.2022.godine dostavili kompletnu dokumentaciju, za validnu prijavu na ovu licitaciju potrebno je samo da dostave popunjen, potpisan i ovjeren ovaj Obrazac za cijenu ponude, potvrdu banke o aktivnom transakcijskom računu ne stariju od 15 dana te izjavu da nisu dužnici Šumarstvu „Srednje Neretvansko“ d.d. Mostar, dok su svi ostali ponuđači dužni dostaviti svu dokumentaciju iz tačke 2. Javnog poziva  br. 54/22.

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona kojom je ponuđena najviša ukupna cijena, a koja će se dobiti sabiranjem pojedinačnih cijena dostavljenih po klasama i količinama drvnih sortimenata  u obrascu ponude.

Ponuda za licitaciju se predaje najkasnije do 20.05.2022. godine, na adresu Društva, Južni Logor bb 88 000 Mostar ili na protokol Društva do 11:00h. Otvaranje ponuda biti će u 11:05h. Naknadne ponude se neće razmatrati.



